苏州市级以上名师工作室汇总

姓名 性别 现任职务 专技职务
评聘

时间
骨干称号 级别 申报学科 获评时间

何哲文 男 副校长 高级讲师 2014.09
江苏省名师

工作室
省级 信息技术 2017.09

王志达 男 教师 本科 2015.10
苏州市名师

工作室
苏州 美术 2015.09

材料 3：省级名师工作室评选结果公示

2017 年江苏省职业教育名师工作室评选结果公示

根据《省教育厅办公室关于遴选建设 2017年江苏省中等职

业学校名师工作室的通知》（苏教办职〔2017〕1号），经各校

自行申报、市教育局评选推荐、省教育厅组织专家评审，拟认定

“白秉旭电子信息工作室”等 40个江苏省职业教育名师工作室，

拟将“刘翠英德育工作室”等 12个工作室作为江苏省职业教育名

师工作室培育对象。名单现予公示。

公示时间为 2017年 6月 13日至 6月 18日。如有异议，请向

我厅反映，需注明本人的真实姓名、单位和电话，以便联系。

来信请寄：南京市北京西路 15号省教育厅职业教育处，邮编：

210024。联系电话：025—83335607、83335665。电子邮箱：

jsmshgzz@163.com。

省教育厅职业教育处

2017年 6月 12日

mailto:jsmshgzz@163.com

附件：

1.第三批江苏省职业教育名师工作室名单

附件 1 第三批江苏省职业教育名师工作室名单

序号
工作室名称

所在学校
领衔人

姓名

1
江苏省职业教育白秉旭电子信息

工作室
南京江宁中等专业学校 白秉旭

2 江苏省职业教育孙琍药学工作室 南京市莫愁中等专业学校 孙 琍

3
江苏省职业教育丁金水机电技术

应用工作室
江苏省高淳中等专业学校 丁金水

4 江苏省职业教育刘俊物流工作室 南京新港中等专业学校 刘 俊

5
江苏省职业教育蒋洪平 CAD/CAM

技术名师工作室
无锡机电高等职业技术学校 蒋洪平

6
江苏省职业教育陆浩刚数控技术

工作室
江苏省惠山中等专业学校 陆浩刚

7
江苏省职业教育邵立平陶艺工作

室

江苏省宜兴丁蜀中等专业学

校
邵立平

8
江苏省职业教育邵鹏飞计算机工

作室
江苏省江阴中等专业学校 邵鹏飞

9
江苏省职业教育刘召华现代农艺

工作室(原省培养对象)

江苏省徐州市张集中等专业

学校
刘召华

10
江苏省职业教育袁雪琴唢呐工作

室
江苏模特艺术学校 袁雪琴

11
江苏省职业教育史金虎物流工作

室

常州旅游商贸高等职业技术

学校
史金虎

12
江苏省职业教育宗建成化工工作

室

常州刘国钧高等职业技术学

校
宗建成

http://www.jsve.edu.cn/files/uploads/attachments/第三批江苏省职业教育名师工作室名单.doc
http://www.jsve.edu.cn/files/system/%E7%AC%AC%E4%BA%8C%E6%89%B9%E6%B1%9F%E8%8B%8F%E7%9C%81%E8%81%8C%E4%B8%9A%E6%95%99%E8%82%B2%E5%90%8D%E5%B8%88%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%AE%A4%E5%90%8D%E5%8D%95.xlsx

13
江苏省职业教育曾金传焊接技术

工作室
常州铁道高等职业技术学校 曾金传

14
江苏省职业教育陈高祥计算机技

术工作室
苏州高等职业技术学校 陈高祥

15
江苏省职业教育谢永东汽车维修

工作室

苏州建设交通高等职业技术

学校
谢永东

16
江苏省职业教育张忆雯特级教师

工作室
常熟高新园中等专业学校 张忆雯

17
江苏省职业教育何哲文创新工作

室

昆山花桥国际商务城中等专

业学校
何哲文

18
江苏省职业教育施捷醒目知色服

装设计工作室
江苏省南通中等专业学校 施 捷

19
江苏省职业教育沈爱明康复治疗

技术工作室

江苏省南通卫生高等职业技

术学校
沈爱明

20
江苏省职业教育陈海滨数控技术

应用工作室
江苏省海门中等专业学校 陈海滨

21
江苏省职业教育耿一波电子电工

名师工作室
江苏省启东中等专业学校 耿一波

22
江苏省职业教育王珺艺术表演工

作室
连云港市艺术学校 王 珺

23
江苏省职业教育陈冰加工制造工

作室
江苏省连云港中等专业学校 陈 冰

24
江苏省职业教育朱方新农业机械

工作室

盐城生物工程高等职业技术

学校
朱方新

25
江苏省职业教育颜廷财创新创业

工作室
江苏省涟水中等专业学校 颜廷财

26
江苏省职业教育丁卫东语文工作

室
江苏省射阳中等专业学校 丁卫东

27
江苏省职业教育曹琼数学计工作

室
江苏省淮阴商业学校 曹 琼

28
江苏省职业教育嵇士友机电技术

工作室
江苏省盱眙中等专业学校 嵇士友

29
江苏省职业教育朱和军数控技术

工作室
镇江高等职业技术学校 朱和军

30
江苏省职业教育孔祥富数学工作

室
江苏省句容中等专业学校 孔祥富

31
江苏省职业教育朱益湘眼镜营销

工作室
江苏省丹阳中等专业学校 朱益湘

32 江苏省职业教育殷燕财经工作室 扬州高等职业技术学校 殷 燕

33
江苏省职业教育王云珠语文工作

室
邗江中等专业学校 王云珠

王志达苏州名师工作室公示：

34
江苏省职业教育张红旗机电技术

工作室
江都中等专业学校 张红旗

35
江苏省职业教育周素林计算机网

络技术工作室
泰州机电高等职业技术学校 周素林

36
江苏省职业教育王振宇汽车技术

名师工作室
江苏省靖江中等专业学校 王振宇

37
江苏省职业教育张举网络技术工

作室
江苏省宿迁中等专业学校 张 举

38
江苏省职业教育于韶山电子技术

应用工作室
江苏省宿豫中等专业学校 于韶山

39 江苏省职业教育蔡效猛工作室 江苏省宿城中等专业学校 蔡效猛

40
江苏省职业教育孙兆化德育名师

工作室
江苏省沭阳中等专业学校 孙兆化

何哲文创新工作室活动材料

参加江苏省名师工作室培训班

工作室成员参加江苏省第八届职业学校创新大赛

工作室成员获全国职业院校师生技能大比赛金牌教练称号

工作室成员获全国职业院校师生技能大比赛金牌

工作室成员主持江苏省十二五规划课题结题会议

何哲文创新工作室参加青年教师共同成长主题活动

何哲文创新工作室成员能力提升培训

何哲文创新工作室辅导学生开展创新方案讨论

何哲文名师工作室成员国赛二等奖

何哲文创新工作室主持人参加第八届国际发明展

何哲文创新工作室取得发明专利

年份 专利号 作品名称 等级 发明人

2017 年
ZL 2016 2
1300023.5

闲时智能切换交通信号灯 国家
沈晓群

何哲文

何哲文创新工作室主持人辅导学生学习

何哲文创新工作室主持人宣讲创新知识

苏州市王志达美术名师工作室制度

1．会议制度

（1）每学期召开 2 次工作室会议，期初讨论本学期工作室计划，确定工作室的活动安

排等。期末召开一次工作室成员的总结会议，展示研究成果、分享成功经验、分析存在问题

等。

（2）根据工作室计划，每学期至少安排 1 次阶段性工作例会，督促检查学习、研修、

课题的实施情况等。

2．学研制度

（1）按时学习：工作室成员平时学习以自学为主，另就某一研究方向的主题集中学习，

同时交流学习心得体会。

（2）工作室成员积极参加各级各类教学研讨活动。

（3）工作室建立“每月一主题”研讨制度。由工作室根据研究方向确定主题，每月集

体研究一次。

3．考核制度

每学期对工作室成员进行考核，主要从思想道德、理论提高、教育教学能力、研究能力

等方面考察是否达到培养目标。

4．工作制度

（1）名师工作室领衔人与工作室每个成员签订《名师工作室成员工作协议书》，在完

成工作室研究项目和个人专业化成长方面制订周期发展目标，规定双方职责、权利及评价办

法。

（2）工作室领衔人为工作室成员制定具体进步计划，安排培训过程。

（3）工作室成员必须参加“工作室”布置的带教培训工作，完成工作室的学习、研究

任务，并有相应的成果显现，努力实现培养计划所确定的目标。

5．档案制度

（1）建立工作室档案制度。

（2）工作室成员的计划、总结、听课、评课记录、公开课、展示课的教案、讲座、发

表的论文等材料及时收集归档、存档，为个人的成长和工作室的发展提供依据。

昆山花桥国际商务城中等专业学校

2016 年 10 月

王志达名师工作室活动资料：

示范交流课：单招色彩的欣赏与肌理制作

示范课现场

示范课ＰＰＴ

昆山市艺术沙龙活动

暨花桥商务城中专“课改美术班”交流活动照片

会议现场

参观王志达工作室

名师工作室成员参观学习上海文艺复兴画展

南艺高职院郑院长一行来我校校史陈列室指导

王志达美术工作室-结对指导活动照片

时间：2017 年 7 月 9 日

活动；参加南艺单招艺术专业培训

时间：2018 年 7 月 12 日

活动；参加南艺单招艺术专业培训

王志达工作室指导青年教师照片

与盛佳晔老师师徒结对活动

指导教师姚焕在省技能大赛获一等奖

王志达工作室成员参加教学大赛获奖

王志达工作室成员参加教学大赛获奖